

**EDUKACINIŲ ERDVIŲ KAITA
IR UGDYMO PROCESAS
I DALIS**

IŠ ĮVAIRIŲ GAMTINIŲ MEDŽIAGŲ SU VAIKAIS KŪRĖME PAVEIKSLĖLĮ „MANO RANKYTĖ“. MENINĖS VEIKLOS METU VAIKAI PRAPLĖTĖ ŽODYNĄ, PRAKTIŠKAI SUSIPAŽINO SU GAMTINĖMIS MEDŽIAGOMIS IR SAVO IDĖJAS SMAGIAI REALIZAVO MENINĖJE VEIKLOJE.



IŠ EGLĒS KANKORĒŽIŲ SU VAIKAIS KŪRĒME PAVEIKSLĒLĪ „AŠ TURIU ŠIRDUTĒ“.



MAISTO GAMINIMO PROCESAS. VAIKAI GAMINO VAISIŲ SALOTAS. ŠIAME PROCESSE SVARBIAUSIA - KUO DIDESNIS ĮTRAUKIMAS, ATSAKOMYBĖ IR PASITIKĖJIMAS. EMOCIŠKAI GERAI BESIJAUČIANTYS VAIKAI NE TIK DŽIAUGĖSI GAMINDAMI, BET IR VALGĖ SU NORU.





SUPAŽINDINOME VAIKUS SU KITŲ ŠALIŲ TRADICINĖMIS ŠVENTĖMIS





VASARIO 16 – OSIOS MINĖJIMAS. DALYVAVOME PILIETINĖJE AKCIJOJE
„TRISPALVĖS FORMAVIMAS IŠ VĖJO MALŪNĖLIŲ“ .



LIETUVA



RUBINĖLĖ
TO AKTYVUMO PIRAMIDĖ



TARPTAUTINĖS TOLERANCIJOS DIENOS MINĖJIMAS. ŠIAIS METAIS TOLERANCIJOS SIMBOLIS BUVO „TOLERANCIJOS ŠVYTURYS“



PASAULINĒS VANDENS DIENOS MINĒJIMAS. TIKSLAS - SKATINTI
SĀMONINGĀ POŽIŪRĪ Ī VANDENĪ IR JO DIDŽIULĒ SVARBĀ KIEKVIENAM IŠ
MŪSŪ.



MOKOMĖS SKENDUSIAM DRAUGUI IŠGELBĖTI GYVYBĘ



"BROKOLIUKO KELIONĖ IR NUOTYKIAI PO SVEIKATOS KARALYSTĖ". JOS METU APSILANKĖ DARŽOVIŲ KARALYSTĖJE IR SUŽINOJO DAUG, DAUG INFORMACIJOS APIE SVEIKUOLES DARŽOVES. KIEK KIEKVIENA DARŽOVĖ TURI VITAMINŲ, KUO JI YPATINGA. PO ŠIOS EDUKACIJOS VAIKAI LABIAU PRADĖJO VERTINTI DARŽOVES IR KURIAM LAIKUI ATSIŠAKĖ SALDUMYNŲ, NES SUPRATO, KAD SALDUMYNAI LABAI KENKIA JŲ DANTUKAMS.



„BROKOLIUKO KELIONĖ IR NUOTYKIAI PO SVEIKATOS KARALYSTĘ“
NEPAPRASTĄ DARŽOVIŲ KARALYSTĘ VALDĖ KARALIUS AVOKADAS, KARALIENĖ MORKA, PRINCAS
OBUOLYS IR PRINCESĖ KRIAUŠYTĖ, O VISUS LINKSMINO JUOKDARYS VITAMINO C BOMBA KIVIS.
EDUKACIJOS METU VAIKAI MOKĖSI, KOKIUS MAISTO PRODUKTUS REIKĖTŲ RINKTIS, KAD IŠLIKTŲ
SVEIKI IR STIPRŪS. SUŽINOJO, KAD DARŽOVIŲ REIKĖTŲ SUVALGYTI APIE 400 GRAMŲ IR JOS
TURI BŪTI KUO ĮVAIRESNĖS, MAISTO LĖKŠTĖ TURI BŪTI PRIPILDYTA KUO DAUGIAU ĮVAIRIŲ
SPALVŲ DARŽOVIŲ.



ŠEIMOS ŠVENTĖS METU MAŽIEJI UGDYTINIAI VAIŠINOSI NUO GELTONOJO, ŽALIOJO IR RAUDONOJO STALŲ, TOS SPALVOS SVEIKAIS UŽKANDŽAIS, VAISIAIS IR DARŽOVĖMIS

